
 

＜ 会 場 略 図 ＞ 

 

 

 

 

 

 

 

徒 
競 

走 
全
員
リ
レ
ー 

 赤 

組 

応 

援 

席 
 

白 

組 

応 

援 

席 
 

本部席 

 

来賓席 

 

団 体 

 

一
般
観
覧
席 

一 

般 

観 

覧 

席 

掲揚塔 

100Ｍ  Ｓ  

50Ｍ  80Ｍ  100Ｍ  Ｇ  

 

50Ｍ  Ｓ  

８ 0Ｍ  Ｓ  

  一
般 

 

観
覧
席 

用具置き場 

( 観 覧 等 立 ち

入り禁止 ) 

放送席 

 

進行 

 

×××××××

× テントは、立てられません。  

  一
般 

 

観
覧
席 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

御 案 内 

 

緑風の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

令和６年度の運動会を、来たる５月１８日(土)に開催いたします。 

  限られた時間の中で、応援団やデコレーション係がリーダーシップ

を取りながら集中して準備や練習に取り組んでまいりました。一人一

人が輝き、協力しながら運動を楽しむ姿を御覧いただきたいと存じま

す。 

御多用とは存じますがお誘い合わせの上御来校いただき、精一杯 

がんばる子どもたちの姿に御声援を賜りますよう御案内申し上げ 

ます。  

 

令和６年５月  

            魚沼市立広神東小学校長  福島 良和  

 

 

令和６年度 

運 動 会 

プログラム 

５月１８日(土) 

開会式開始 ８：４０ 

＜雨天延期 ５月１９日(日)＞ 

魚沼市立広神東小学校 

 


